Профсоюз работников образования и науки

Донецкой Народной Республики

Республиканский комитет Профсоюза

работников образования и науки

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 мая 2020г.       г. Донецк     Пр№4-6

О снятии вопроса с повестки дня заседания
президиума Республиканского комитета
Профсоюза работников образования и науки

В связи с продлением действия режима повышенной готовности на
территории Донецкой Народной Республики и невозможностью реализации
республиканского проекта в 2020 году, президиум Республиканского комитета
Профсоюза работников образования и науки ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 Снять с повестки дня рассмотрение вопроса «Об организации и
проведении республиканского проекта «XVII Форум лидеров студенческих
профсоюзных организаций и органов студенческого самоуправления».

Председатель
Профсоюза работников образования
и науки Донецкой Народной Республики  А.С. Горшкова

ЕН

       Рассылка:
1. В протокол - 1;
2. В дело -1;
3. Членам президиума - 9;
4. Оргзвеньям – 97;

Итого:108